
 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

  Protokoll NLM Ung Landsstyre 

Type Landsstyremøte NLM Ung Dato Des.17 

Sted Mailkorrespondanse  Klokka  

Ref Kjersti Lilleaasen Møte nr 05/17 

Navn Fork. Epost Tilstede 

Astrid Rydland Aasen 
(leder) 

ARA asryb@hotmail.com X 

Tarjei Asprusten TA tarjei.asprusten@gmail.com X 

Andreas Furnes AF afurnes@nlm.no  X 

Mons Gunnar Selstø MGS moselsto@nlm.no  X 

Barbro Johanne Svendsen BJS bjsvendsen83@gmail.com  X 

Aina Seilskjær Granberg 
(1.varamedlem) 

ASG ainagranberg@gmail.com  X 

Live Espeland (2. 
varamedlem) 

LE live_dorthe@hotmail.com X 

Jarle Thingbø 
(3.varamedlem) 

JT Jarle.thingbo@gmail.com   

Jon Georg Fiske 
(4.varamedlem) 

JGF jfiske@nlm.no    

Hans Kristian Skaar 
(Leder NLM Ung) 

HK hskaar@nlm.no  X 

Kjersti Lilleaasen 
(Admin.leder NLM ung) 

KL klilleaasen@nlm.no  X 

Thor Fremmegård 
Eller Håvard Måseide (HS 
representanter) 

TF tfremmegaard@fjellheimbibelskole.no 
eller havard@agens.no   

 

Åpning 
og bønn 

 

Neste 
møte 

9-10.2.18 
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 Orienteringer Merknad  

 Fra HS/rådsmøte  

   

 Fra administrasjonen  

  
 

✓ Jorunn Bergo Aarvik har takket ja til 75 % stilling i vikariat som 
Barne- & Familiekonsulent fra 1.1.18 

✓ Birgit Ydstebø har takket ja til 60 % stilling i vikariat som 
Ungdomskonsulent fra 1.1.18 

 
 

 Annet  

   

Sak Fremstilling Merknad  

18/17 Godkjenning av innkalling og referat fra forrige Landsstyremøte   

 Vedtak:  
Innkalling og referat godkjennes uten merknad 

 

19/17 Konstituering  

 Vedtak: 
LS konstituerer Tarjei Tørre Asprusten som nestleder 

 

20/17 Representanter til ulike grupper  

 Vedtak: 
Live Espeland og Andreas Furnes velges som representanter til 
Styringsgruppen for UL. 
Astrid Rydland Aasen velges som representant fra LS til NLMs 
Hovedstyre. 

 

21/17 Møtedatoer 2018  

 HS-møtedatoer i 2018:  
- 9-10.2.18 (Midt-Norge) 

- 27-28.4.18 

- 1-2.6.18 

- 7-8.9.18 

- 26-27.10.18 (Frontline) 

- 7-8.12.18 

 

Vedtak: 
LS følger HS sine møtedatoer, med unntak av oktobermøtet, som utgår. 

Møtet i juni blir endra til 8-9 juni. 

 

 Eventuelt  

   


